
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyIČ 00025712
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Česká republika -
Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800
182 11 Praha 8

ODBĚRATEL 5513077/22

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
413 01  Roudnice nad Labem

IČ 28714792 DIČ CZ28714792

Datum vystavení
Datum dodání
Doprava

25.11.2022

Splatnost faktury 21  dnů od data fakturaceTyp organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás provedení projekčních a
ceně 109.021,- Kč

inženýrských prací dle Vámi zaslané cenové nabídky N22-028 v celkové

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Parkovací plochy ČÚZK 1.00 109 021.00 109 021.00

• úřad leražmerický « kwtestrwlni 109 021.00 KčCelkem

p. O. Bgm 21
Peá síálistěm 9

Schválil(a)
Razítko a podpis

(*) Dodavatel je orgán statni správy zřízený zákonem č. 359/1992 Sb.

Číslo objednávky 5513077/22 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1





CENOVÁ NABÍDKA N22-028

PROJEKCE
DOPRAVNÍ

Odesílatel:
Projekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
41301 Roudnice nad Labem

IČ: 28714792
DIČ: CZ28714792

Příjemce:
Český úřad zeměměřičský a katastrální

Pod Sídlištěm 1800/9

lč:
DIČ:

NÁZEV: Praha - Parkovací plochy CUZK, sídlo Kobylisy

Na základě společného jednání a prohlídky lokality Vám zasílám cenovou nabídku pro provedení projekčních a
inženýrských prací, jejichž cílem je návrh značení a opatření pro zamezení zneužití stávajících parkovacích ploch
v okolí sídla Českého zeměměřičského úřadu v Kobylisích. V případě hlavního parkoviště se bude jednat o
osazení svislého dopravního značení, omezujícího maximální dobu stání na 1h pro klienty CUZK. V případě
pobočného parkoviště se bude jednat o návrh opatření pro zamezení vjezdu vozidel - brána/závora - a osazení
příslušného dopravního značení. Samozřejmou součástí je i projednání záměru s Dl Policie, odborem dopravy a
městskou částí. Pro koordinaci jednání je potřebná součinnost zadavatele. Dále je součástí nabídky a prací
pasport dopravního značení - svislého i vodorovného. Pasport značení v lokalitě bude podkladem pro výkresové
části stanovení dopravního značení.
Součástí není návrh elektrického a datového připojení k bráně či závoře pobočného parkoviště. Pouze bude
schematicky umístěna.
Pro potřeby zákresu značení je nezbytné pořízení technické mapy s polohopisem lokality. S ohledem na činnost
zadavatele tuto službu zatím nenabízíme. Může být nabídnuta dodatečně. Součástí ceny nejsou poplatky.

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena bez DPH Cena s DPH
Pasport značení v lokalitě včetně zákresu 25.10.2022 14.11.2022 7 000,00 8 470,00
Návrh dopravního značení, včetně projednání 15.11.2022 28.02.2023 83 100,00 100 551,00
Celkem: 90 100,00 109 021,00

Detaily plnění ________________________________________________________ Cena bez DPH Cena s DPH
Pasport značeni v lokalitě včetně zákresu

Celkem:
Návrh dopravního značení, včetně
projednání
Termín odevzdání je předpokládaný, závislý na projednání s DOSS. Projednání svým rozsahem odpovídá 35 - 50 hodinám
práce. V případě překročení bude řešeno dodatkem o ceně.

Projekční práce 28 000,00 33 880,00
Inženýrská činnost 50 000,00 60 500,00
Rozpočet a výkaz 5 100,00 6 171,00

Celkem: 83 100,00 100 551,00

Věci určené k provedení díla
- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 2 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 201 1 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

's /s PROJEKCE
J DOPRAVNÍ

Projekce dopravní Filip, s.r.o.
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz 1 416 813 624

© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-



Součinnost objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty
Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti,
e - m a i

Poznámky
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání
Projekt stanovení značení bude vydán v počtu 4 paré a 1x digitálně přes cloudové úložiště.

V Roudnici nad Labem, dne 25.10.2022

Ing. Josef Filip, Ph.D.
Jednatel

‘ x / s  PROJEKCE
XXX DOPRAVNÍ

Projekce dopravní Filip, s.r.o.
Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

© -=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=-


		2022-12-01T10:36:59+0100
	Unknown signer 20877e30dbce9701e2107eb1c0453bf453a2f8a3




